tp:refeit ur a 1flunici p a l de Coro n eL f7J i vi d a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1013/89
DATA: 11.09.89.
SÚMULA: Altera a redaç~o da Lei nQ 949/88 e

dá outras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
?~~aná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ) - A Súmula e o Artigo Primeiro
~ei nQ 949/88 passam a vigorar com a seguinte redaç~o:

"SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal
~ ~ransferir veiculo à ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA INTEGRADA DE ABUNDÂN-
---li- _.""'\ .

"Art. lº) - Fica o Executivo Municipal
~ ~o~~zado a transferir à ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA INTEGRADA DE ABUN-
=;_;CIA, o veiculo Micro-Ônibus, marca Mercedes Benz, modelo 608 ,
~_ de fabricaç~o 1978, 04 cilindros, chassis nQ 308.304/11402009
:~or nQ 343.910/10070755, sendo 50% (cinquenta por cento) do valor

:: ~eicu10 a titulo de doaç~o e 50% (cinquenta por cento) mediante
:~~amento de 1.008,83 OTNs, nos termos do PDCI do FUNDEC do
_: 3rasi 1 si Ali.

Banco

de sua publicaç~o,
Art. 2Q) - Esta Lei entra em vigor na

revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
~: ~ivida, Estado do paraná, aos 11(onze) dias do m~s de Setembro

=7 :989, 101Q da República e 34Q do Municipio.

"'--/JtL~~ -C-.'L c. l c ,< ~~./
~r. Valter Munaretto )

-PREFEITOMUNICIPr